ve znění pozdějších předpisů a v souladu s ustanovením občanského zákoníku jako cena 
nejvýše přípustná takto: 

4.1. Cena díla uvedeného v článku I. této smlouvy činí bez daně z přidané hodnoty  

3.532,150,- Kč bez DPH 

741,752,- Kč DPH 

Celková cena díla včetně DPH 4.273.902,- Kč  

(slovy: čtyřimilionydvěstěsedmdesáttřitisícdevětsetdvěkorunyčeské)                                                                                           

Podle § 92a) zákona č. 235/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů, je pro tento smluvní vztah uplatněn režim přenesení 
 daňové  povinnosti s tím, že objednatel je povinen přiznat a zaplatit DPH ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.